
   

 

 

 

 

 

YIL : 2023 SAYI : 8 

İL BİRİNCİSİ OLDUK 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKULUMUZDAN HABERLER & DUYURULAR 

 

23 NİSANDA ÇOCUK ŞENLİĞİ DÜZENLEDİK. 

OKULUMUZ BAHÇESİNDE 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMINA ÖZEL ÇOCUK ŞENLİĞİ 

DÜZENLEDİK. BİR ÇOK EĞLENCELİ YARIŞMA DÜZENLEDİK. KAZANLARI MADALYA İLE ÖDÜLLENDİRDİK. 

7.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZLE DOSTLUK VE KAYNAŞMA KAHVALTISI YAPTIK. 

İLKÖĞRETİM VE ORTAÖĞRETİM KURUMLARI 

BURSLULUK SINAVI TAKVİMİ AÇIKLANDI 

 

SINAV BAŞVUURU: 

29 MAYIS – 16 HAZİRAN 

SINAV TARİHİ:  3 EYLÜL 



 

 

 

 

 

OKULUMUZDAN HABERLER & DUYURULAR 

 

MORAL VE MOTİVASYON AMACIYLA  HALISAHADA FUTBOL MAÇLARI DÜZENLEDİK. 

OKULUMUZ 5. -6. – 7. VE 8.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİ HALISAHAYA GÖTÜRDÜK. 

ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİMİZLE BEREBER ANTLYA VE HAYVANAT BAHÇESİN GEZDİK 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKULUMUZDAN HABERLER & DUYURULAR 

 

OKULUMUZDA YAPILAN DENEMEDE DERECEYE  5. - 6. VE 7.SINIF GİREN ÖĞRENCİLERİMİZİ “MANNU 

ÇANAKKALE’DE” FİLMİNE GÖTÜRDÜK. 

 

İLÇE İKİNCİSİ OLDUK 

 

OKULUMUZ İLÇEMİZDE DÜZENLENEN 

GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARI 

TURNUVASINDA ORTAOKUL  KALELİ YAKAN 

TOP  DALINDA İLÇE İKİNCİSİ OLDU. 

OKULUMUZDAN BÜYÜK BAŞARI 

OKULUMUZ ANTALYADA DÜZENLENEN AKIL VE ZEKA 

OYUNLARI İL FİNALİNDE MANGALA DALINDA ŞAMPİYON 

OLDU. AYRICA KÜRE DALINDA İSE İL 5.Sİ OLARAK BÜYÜK BİR 

BAŞARIYA İMZA ATTI. 

MANGALA İL BİRİNCİSİ: NURİYE ELİF YILMAZ 

KÜRE İL BEŞİNCİSİ: TUANA ATALAY 



 

 

 

 

 

 

 

 

“FARKLI DEĞİL RENKLİYİZ” SENLİĞİ  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAYIS AYI ŞAMPİYONLARI 

5 

6 

7 

8 



LİSE TÜRLERİ 

FEN LİSELERİ: Fen Ve Matematik Alanlarındaki Yetenekleri 

Yüksek Olan Öğrencileri, Matematik Ve Fen Bilimleri Alanında 

Yüksek Öğrenime Hazırlar. Matematik Ve Fen Bilimleri 

Alanlarında Gereksinim Duyulan Üstün Nitelikli Bilim Adamlarının 

Yetiştirilmesine Kaynaklık Eder. Öğrencileri Araştırmaya 

Yöneltmeyi, Bilimsel Ve Teknolojik Gelişmeler İle Yeni Buluşlara 

İlgi Duyanların Çalışacakları Ortamı Ve Koşulları Hazırlar. Yeni 

Teknolojileri Kullanabilen, Yeni Bilgiler Üretebilen Ve Projeler 

Hazırlayabilen Bireyler Yetiştirir. Öğrencilerin Bilimsel Araştırma 

Yapmalarına, Bilimsel Ve Teknolojik Gelişmeleri İzlemelerine 

Yardımcı Olacak Şekilde Yabancı Dilde İyi Yetişmelerini Sağlar. 

Birinci Yabancı Dili İngilizce Olan Fen Liselerinde Öğrenim Süresi 4 (Dört) Yıldır. Yatılı Ve Karma 

Okullardır.   

LİSEDE BULUNAN ALANLAR: SAYISAL(SAY/MF) 

SOSYAL BİLİMLER LİSELERİ : Sosyal Bilimler 

Lisesi‘nin Amaçları Arasında; Sosyal Bilimler Ve 

Edebiyat Alanında İhtiyaç Duyulan Nitelikli Bilim 

Adamlarını Yetiştirmek, Zeka Düzeyleri İle Edebiyat Ve 

Sosyal Bilimler Alanlarındaki İlgi Ve Yetenekleri Üst 

Düzeyde Olan Öğrencileri Bu Alanda Yüksek Öğretime 

Hazırlamak Yer Almaktadır. Ayrıca Amaçlarından Biri De 

Siyaset Ve Bürokrasiye Kültürlü; Devleti Ve 

Demokrasiyi İyi Tanıyan, Ona İşlerlik Kazandıracak 

Elemanları Yetiştirmektir. Bu Okullarda Öğretim Süresi 

1 Yılı Hazırlık Olmak. Üzere 5 Yıldır.  

LİSEDE BULUNAN ALANLAR: TM(TÜRKÇE MATEMATİK) TS(TÜRKÇE SOSYAL) 

ANADOLU LİSELERİ: Anadolu Lisesi‘nin Amaçları; Öğrencilerin İlgi, Yetenek Ve Başarılarına 

Göre Yüksek Öğretim Programlarına Hazırlanmalarını, Yabancı Dili, Dünyadaki Bilimsel Ve Teknolojik 

Gelişmeleri İzleyebilecek Düzeyde Öğrenmelerini Sağlamaktır. Anadolu Liselerinin Bazıları 4 Yıl 

Bazıları Da Hazırlık + 4 Yıl Sistemiyle Öğrenci Yetiştirmektedirler. Proje Anadolu Liselerine Merkezi 

Sınav İle Yerleştirme Yapılırken, Diğer Anadolu Liselerine İse Ortaöğretim Başarı Puanı Ve İkametgah 

Adresine (Kayıt Alanı) Göre Yerleştirme Yapılmaktadır. 

LİSEDE BULUNAN ALANLAR TS(SÖZEL/SÖZ) - TM(EŞİT AĞIRLIK)/EA MF(SAYISAL/SAY ) - DİL 

ALANLAR SEÇİLECEK DERSLERLE VE TALEPLE BELİRLENİR. 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSELERİ:  Öğrenim Süresi 

4 Yıl Olan Bu Okul Türünde Diğer Tüm Okul Türlerinde Olduğu 

Gibi 9. Sınıf Eğitim Programı Ortaktır. Mesleki Ve Teknik Anadolu 

Liselerinin Anadolu Teknik Programları, Merkezi Sistem Sınav 

Puanına Göre Öğrenci Alır. Anadolu Teknik Programlarında 

REHBERLİK SERVİSİ 

 



Doğrudan Alana Öğrenci Kaydı Yapılır. Genel Başvuru Şartlarının Yanında Öğrencinin Sağlık 

Durumunun Girmek İstediği Okulun Ve Mesleğin Öğrenimine Elverişli Olması Şartı Aranacaktır. Alan 

Seçimi İşlemleri 9. Sınıfta Yapılmaktadır. Alana Geçiş İşlemleri Öğrencinin Ortaokul OBP* İle Alana 

Geçiş Koşulları (Özel Yetenek, Mülakat Ve Beden Yeterliliği) Dikkate Alınarak Yapılmaktadır. Mesleki 

Ve Teknik Anadolu Liselerindeki Tüm Öğrencilerin Staj Ya Da İşletmede Mesleki Eğitim Yapmaları 

Zorunludur. -Üniversiteye Geçiş Sınav Sonucuna Göre Alanında Eğitim Yapmak İsteyen 

Öğrencilerimize Meslek Yüksekokullarına Geçişte Ek Puan Verilir. Meslek Lisesi Mezunlarına 

Üniversitelerin Teknoloji Fakülteleri, Turizm Fakülteleri İle Sanat Ve Tasarım Fakültelerinde (Mesleki 

Ve Teknik Ortaöğretim Mezunları-M.T.O.K. ) Kontenjan Ayrılmıştır. Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 

Programlarından Mezunlar Alanında Çalıştıklarında Teknisyen Unvanı İle İstihdam Olmaktadır. 

Mezunlara Diploma Ve İşyeri Açma Belgesi Ve Usta Öğreticilik Belgesi verilir. 

LİSEDE BULUNAN ALANLAR ELEKTRİK-ELEKTRONİK, İNŞAAT, BİLGİSAYAR VE YAZILIM, ÇOCUK 

GELİŞİMİ, TİCARET, MUHASEBE, MODA TASARIM, GRAFİK TASARIM VE FOTOĞRAFÇILIK, BİLİŞİM 

TEKNOLOJİLERİ, DENİZCİLİK, BALIKÇILIK VE SU ÜRÜNLERİ, MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİLERİ VB. 

 

SAĞLIK MESLEK LİSELERİ : Eğitim Süresi 4 Yıldır. -Bu Alanı 

Tamamlayan Öğrenciler Diğer Alanlarda Olduğu Gibi Ön Lisans 

Programlarına Geçişte Alanlarının Devamı Bir Ön Lisans 

Programını Seçtiklerinde Ek Puan Alırlar. Mesleki Ve Teknik 

Anadolu Liselerindeki Tüm Öğrencilerin Staj Yapmaları Zorunludur.  

LİSEDE BULUNAN ALANLAR HEMŞİRE YARDIMCILIĞI, EBE 

YARDIMCILIĞI, SAĞLIK BAKIM TEKNİSYENLİĞİ 

GÜZEL SANATLAR LİSELERİ:  Öğrencilere Güzel Sanatlarla İlgili 

Temel Bilgi Ve Beceriler Kazandırmayı Ve Güzel Sanatlar Alanında 

Nitelikli İnsan Yetiştirilmesine Kaynaklık Etmeyi Amaçlar. Güzel 

Sanatlar Liseleri Yetenek Sınavı Ve Ortaöğretim Başarı Puanına Göre 

Öğrenci Alır. (Yetenek Sınavı Puanının %70’i Ve OBP’nin %30’ u). 

Eğitim Süresi 4 Yıl Olup Yatılı Ve/Veya Gündüzlü Olarak Eğitim 

Verilmektedir.  

SPOR LİSELERİ: Öğrencilere Beden Eğitimi Ve Spor Alanında 

Temel Bilgi Ve Beceriler Kazandırmayı, Beden Eğitimi Ve Spor Alanında Nitelikli İnsan Yetiştirilmesine 

Kaynaklık Etmeyi Amaçlar. -Spor Liselerinde Bireysel Ve Takım Sporları İle İlgili Eğitim Verilebildiği Gibi 

Voleybol, Futbol, Güreş, Basketbol Gibi Belirli Bir Tema Üzerinde De Eğitim Verilebilmektedir. -Spor 

Liseleri Yetenek Sınavı Ve Ortaöğretim Başarı Puanına Göre Öğrenci 

Alır. (Yetenek Sınavı Puanının %70’i Ve OBP’nin %30’ u).Spor alanında 

yapılan yetenek sınavlarında, öğrencilerin esneklik, dayanıklılık ve 

koordinasyon, çabukluk ve hız, kuvvet, ritim, sporculuk geçmişi, 

takımdaki başarıları gibi kriterlere bakılarak değerlendirme 

yapılmaktadır. -Spor liselerinden mezun olan öğrencilere 1. Kademe 

Antrenörlük (yardımcı antrenör) Belgesi verilecektir. 



 

KELİME BULMACA 



 

 

 

 

5 FARKI BULMA 



 

 

 

CAPS SAYFASI 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TATİL ÖNERİLERİ 

KİTAP OKU 

FİLM İZLE 

ÖĞREN - OYNA 


